CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Vigésima Oitava Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessdes ordinarias a serem realizadas no curso do més de marco de 2015, na
sede do Orgéo, situada Av. Nazaré, 79 - 1° andar - Ed. Sede GEX / INSS, Belém, PARA, nas datas e horéarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados

ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 02/03/2015 a partir das 11:30 horas.

Relator(a): ALBERTO AUGUSTO VELHO VILHENA JUNIOR

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0161.203.863-5 (PA)
0159.217.773-2 (PA)
0159.217.547-0 (PA)
0157.740.991-1 (PA)
0158.611.248-9 (PA)
0162.588.274-0 (PA)
0156.814.443-9 (PA)
0604.802.387-5 (PA)
0700.487.828-8 (PA)
0700.249.587-0 (PA)
0700.442.154-7 (PA)
0700.877.775-3 (PA)
0551.903.029-0 (PA)
0553.239.109-9 (PA)
0159.028.458-2 (PA)
0155.811.951-2 (PA)
0165.906.100-5 (PA)
0154.941.857-0 (PA)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

SIMONE PEREIRA FERREIRA

ANA CLAUDIA COSTA

TEREZINHA COSTA DE OLIVEIRA
ANTONIO DA SILVA SANTOS
FRANCISCO APOLIANO FREIRE
MARIA LEANDRO DA SILVA

MARIA JOSE MONTEIRO

ALINE GISELLE MARTINS MARINHO
LUZINEUDO COSTA DA SILVA
ROSINALDO CARVALHO FEITOSA
RAQUEL CORREA DO NASCIMENTO
JUVENIL PEREIRA

EDSON AMARAL CORREA
ELESBAO SOUSA ARANHA
DEUZARINA SALDANHA MONTEIRO
ALVARO LIMA LOBO

ELIZETE FONTEL DA CUNHA
OSMAR MACHADO XAVIER

Relator(a): BARBARA BITAR DE LIMA MOREIRA

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0159.219.126-3 (PA)
0160.664.923-7 (PA)
0163.263.547-7 (PA)
0166.758.728-2 (PA)
0700.298.757-8 (PA)
0601.763.319-1 (PA)
0165.981.416-0 (PA)
0163.557.019-8 (PA)
0152.337.200-9 (PA)
0157.875.579-1 (PA)
0163.819.728-5 (PA)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

Relator(a): FERNANDO DE MORAES VAZ

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0549.461.698-0 (PA)
0600.471.366-3 (PA)
0157.971.806-7 (SP)
0162.536.399-8 (SP)
0166.406.609-5 (PA)
0160.084.389-9 (PA)
0546.632.341-8 (PA)
0552.108.197-2 (PA)
0120.880.331-7 (PA)
0163.074.495-3 (PA)
0162.588.741-5 (PA)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

ANDRELINA ALMEIDA MALCHER
ELIZANA AIIRES PAES

JACQUELINE DE SOUZA SANTOS
SIMONE DO SOCORRO BATISTA DA COSTA
BENEDITO CALDEIRA DOS SANTOS
FABIA MARCELA AMARAL DE BRITO
RAIMUNDA CORREA SANTANA
LUCICLEIA DA SILVA E SILVA
SEBASTIANA CARVALHO DE OLIVEIRA
MARIA DO CARMO MACIEL DA MOTA
HONORINA SERRA ALMEIDA

TELMA LUCILENE COSTA SANTOS

REGINA SERRA CARDOSO

OSAMI UEDA

FLAVIA PEDROSO RODRIGUES YANOSTEAC
MARIA JOSE SOUZA CASTILHO

DANIELY SANTANA BAIA

EVERTON RONNIERY TAVARES SOUZA
ROSANGELA DO SOCORRO DA SILVA TRINDADE
PAULO ROBERTO GOMES DA SILVA
ANTONIA SOLANGE SOUSA SANTOS
FRANCINETE BARBOSA DE SOUZA

de 2



NB: 0150.555.112-6 (PA) Interessados: INSS e
NB: 0546.600.730-3 (PA) Interessados: INSS e

Relator(a): NORMA MARIA LOBATO PRADO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0162.198.482-3 (PA)
0162.162.293-0 (SP)
0544.356.076-6 (PA)
0160.969.596-5 (PA)
0165.303.862-1 (PA)
0157.153.303-3 (PA)
0159.414.395-9 (PA)
0165.966.083-9 (PA)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

MEFIBOSETE DA SILVA MENDES
JOANA VIEIRA DE ARAUJO

HERNANE GUIMARAES DOS SANTOS
MALUCIA CATUREBA DOS SANTOS

MARIA PASTORA QUEIROZ DE SOUZA PAIVA
MARIA LUIZA LIMA MONTEIRO

MARIA AGUIDA MIRANDA

MARIA RAIMUNDA DOS REIS GONZAGA
LUIZA CONCEICAO DOS SANTOS

JOAO DOMINGOS BARRETO PALHETA
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